- 1 -

关于全省乡镇街道综合行政执法人员执法业务
能力提升培训（第一期）的开班通知

各有关单位：

根据《关于举办全省乡镇街道综合行政执法人员执法业务能

力提升培训班的通知》（建法协〔2024〕29 号）有关安排，现将

第一期培训开班事项通知如下：

一、时间地点：

时  间：10 月 21 日报到，22 日 -24 日培训（25 日返程）

地  点：合肥广福世纪缘酒店管理有限公司

地  址：合肥市高新区磨子潭路与创新大道交叉路口东北角创意大厦

联系人：张经理 18355190669

二、培训内容 :

乡镇街道综合行政执法改革与执法规范、乡镇街道综合行政

执法基础理论、乡镇街道综合行政执法实务、乡镇街道综合执法

舆情应对及行政执法人员职业道德和党性教育等。

三、报到要求：

1. 请各报名单位及时将本开班通知传达到参学人员本人（具

体名单见附件），并做好按期报到。

2. 培训费 800 元 / 人，暂未缴费单位可提前转账，以减少报

到现场集中等待情况。

协会账户信息如下：

户 名：安徽省建设法制协会

开户行：光大银行合肥庐江路支行

关于召开协会专家和通讯员座谈会的通知

协会各位专家，各位通讯员：

根据《关于召开协会专家和通讯员座谈会的预通知》（建

法协〔2021〕18号）有关安排，现将会议报到事项通知如下：

一、会议时间：

8月4日（4日上午12:00前报到）

二、会议地点：

黄山市徽商国际大酒店

地 址：黄山市屯溪区前园北路19号。

三、参会人员：

协会专家和通讯员（补报名，截止8月2号下午16点前）。

四、相关事宜：

1.根据有关防控要求，报到前14天内有疫情地区经停史，

或与疫情中高风险地区人员有密切接触史，不参会。

2.参会人员须严格遵守疫情常态化防控要求，除屯溪区参

会人员外，其他人员严禁自行在外住宿及用餐。

3.会议食宿统一安排，费用自理。

                                 2021年7月30日

报：省住建厅法规处。

关于召开协会专家和通讯员座谈会的通知

协会各位专家，各位通讯员：

根据《关于召开协会专家和通讯员座谈会的预通知》（建

法协〔2021〕18号）有关安排，现将会议报到事项通知如下：

一、会议时间：

8月4日（4日上午12:00前报到）

二、会议地点：

黄山市徽商国际大酒店

地 址：黄山市屯溪区前园北路19号。

三、参会人员：

协会专家和通讯员（补报名，截止8月2号下午16点前）。

四、相关事宜：

1.根据有关防控要求，报到前14天内有疫情地区经停史，

或与疫情中高风险地区人员有密切接触史，不参会。

2.参会人员须严格遵守疫情常态化防控要求，除屯溪区参

会人员外，其他人员严禁自行在外住宿及用餐。

3.会议食宿统一安排，费用自理。

                                 2021年7月30日

报：省住建厅法规处。

- 2 -

账 号：087 665 120 100 302 009 855

4. 培训期间食宿统一安排，费用自理。

四、其他事项

1. 具体参培人员请携带本人身份证和一张 2寸照片（贴培训

登记手册）办理报到。

2. 请各参加单位组织所有参学人员对中组部印发的《干部教

育培训学员管理规定》以及中央八项规定精神和省委实施细则进

行认真学习，进一步强化行前各项纪律及规定教育。

3. 各单位应高度重视学习人员选派，并指定一人作为领

队，于 18 日之前报协会秘书处，同时协助会务组做好培训期间

参学人员的安全管理工作。（协会联系人：孙冕 张婷婷 电话：

0551—62878726, 62878836 兼传真）

4. 本次培训由安徽乐途会务有限公司提供具体服务。

附件：全省乡镇街道综合行政执法人员执法业务能力提升培训

     （第一期）培训人员名单

                              2024 年 10 月 14 日

报：省司法厅执法监督处、省住房和城乡建设厅法规处。

送：各市司法局执法监督科。

- 3 -

附件

全省乡镇街道综合行政执法人员执法业务能力提升培训
（第一期）培训人员名单

序号 姓名 性别 单位名称 职务

1 唐  珂 男
合肥市包河区同安街道

综合执法队
副队长

2 何  锐 男 合肥市包河区宁国路包公街道办事处 综合执法队队长

3 袁  军 男 肥西县紫蓬镇人民政府 副书记

4 张凝峰 男 肥西县紫蓬镇人民政府 综合执法队队长

5 王学通 男 肥西县紫蓬镇人民政府 综合执法队副队长

6 张  杰 男 肥西县紫蓬镇人民政府 辅助执法人员

7 陈  陈 男 肥西县紫蓬镇人民政府 综合执队中队长

8 余  斌 男 淮北市相山区相南街道办事处 综合执法队副队长

9 纵萌萌 女 淮北市相山区相南街道办事处
城镇建设和环境保
护中心副主任

10 李  黎 男 利辛县新张集乡综合执法队 负责人

11 翟永生 男 利辛县新张集乡综合执队队 工作人员

12 许  佳 男 利辛县永兴镇综合行政执法队 工作人员

13 张清林 男 利辛县永兴镇综合行政执法队 工作人员

14 张晓林 女 利辛县永兴镇综合行政执法队 工作人员

15 夏  飞 男
利辛县城关镇平安法治和基层

治理办公室
主任

16 杨  杨 男
利辛县城关镇平安法治和基层

治理办公室
干事

17 张  雨 男 宿州市埇桥区芦岭镇综合行政执法大队 队长

18 王  猛 男 宿州市埇桥区芦岭镇综合行政执法大队 工作人员

19 郝金旭 男 宿州市埇桥区芦岭镇综合行政执法大队 工作人员

20 祝飞飞 女 宿州市埇桥区芦岭镇综合行政执法大队 工作人员

21 孙  权 男 泗县大庄镇综合行政执法大队 执法大队副队长

22 孙明涛 男 泗县大庄镇综合行政执法大队 工作人员

- 4 -

23 李  刚 男 萧县酒店镇人民政府 副镇长

24 张  正 男 萧县酒店综合行政执法大队 执法队员

25 马豪放 男 萧县酒店综合行政执法大队 执法队员

26 姬广荣 男 萧县人民政府龙河街道办事处
综合行政执法大队

中队长

27 丁银龙 男 萧县人民政府龙河街道办事处
综合行政执法大队

中队长

28 王世杰 男 萧县龙城镇人民政府 队员

29 郝文静 女 萧县龙城镇人民政府 队员

30 王  震 男 萧县龙城镇人民政府 队员

31 王  迪 男 萧县龙城镇人民政府 队员

32 杜海侠 女 萧县龙城镇人民政府 队员

33 顾科林 男 灵璧县杨疃镇综合行政执法大队 分管负责人

34 姬朝振 男 灵璧县杨疃镇综合行政执法大队

35 武振杰 男 灵璧县杨疃镇综合行政执法大队

36 李亚东 男 阜南县黄岗镇乡村建设局 局长

37 徐梦婷 女 阜南县黄岗镇乡村建设局 工作人员

38 赵志刚 男 阜南县黄岗镇综合执法局 局长

39 季东升 男 阜南县黄岗镇综合执法局 工作人员

40 牛  磊 男 阜南县黄岗镇乡村振兴和农业农村局 副局长

41 朱耀华 男 阜南县张寨镇人民政府 工作人员

42 王庆武 男 阜南县张寨镇人民政府 工作人员

43 赵同贤 男 蚌埠市淮上区人民政府 综合执法队大队长

44 朱新生 男 蚌埠市淮上区住房城乡建设交通局 执法中队队长

45 朱汉喜 男 蚌埠市淮上区住房城乡建设交通局

46 孟凡虎 男 滁州市南谯区施集镇人民政府 卫健办 副主任

47 刘金龙 男 滁州市南谯区施集镇人民政府 城建员

48 刘亮亮 男 滁州市南谯区施集镇人民政府 残联理事长

49 吕志成 男 天长市汊涧镇人民政府
汊涧镇综合执法
大队工作人员

- 5 -

50 朱兆强 男 天长市汊涧镇人民政府
汊涧镇综合执法
大队工作人员

51 何  明 男 天长市金集镇人民政府 社会事务所所长

52 赵宝海 男 天长市金集镇人民政府 计生办主任

53 陈晓明 男 天长市石梁镇人民政府

54 张宏兵 男 天长市石梁镇人民政府

55 李金飞 男 天长市石梁镇人民政府

56 吴士林 男 天长市冶山镇城管中队 城管队长、环卫所长

57 刘  斌 男 天长市冶山镇城管中队 城管中队支部书记

58 孙学文 男 天长市冶山镇城管中队 执法人员

59 倪玉良 男 天长市冶山镇城管中队 执法人员

60 金九兵 男 天长市冶山镇城管中队 执法人员

61 陆建云 男 天长市冶山镇城管中队 执法人员

62 杜建宏 男 天长市冶山镇城管中队 执法人员

63 夏德权 男 天长市郑集镇人民政府 环卫所所长

64 董信用 男 天长市郑集镇人民政府 应急办工作人员

65 徐  昊 男 天长市郑集镇人民政府 民政办工作人员

66 李福建 男 天长市郑集镇人民政府 规划办工作人员

67 王洪林 男 天长市张铺镇人民政府 政法委员

68 王洪兵 男 天长市张铺镇人民政府 执法队队长

69 韦秀逵 男 全椒县六镇镇人民政府 武装部副部长

70 毛毅智 男 全椒县六镇镇人民政府
自然资源与规划办
公室工作人员

71 闫龙飞 男 全椒县六镇镇人民政府 乡村振兴办工作人员

72 李晓明 男 全椒县马厂镇人民政府 武装部干事

73 杨庭玉 男 全椒县石沛镇人民政府 党委委员

74 谢成军 男 全椒县石沛镇人民政府
退役军人服务管理

站工作人员

75 徐明星 男 全椒县石沛镇人民政府 文化站站长

76 甄帅康 男 全椒县石沛镇人民政府 一级科员

- 6 -

77 李  慧 女 全椒县石沛镇人民政府 司法所所长

78 杨  睿 男 全椒县大墅镇人民政府 副镇长

79 王宏军 男 全椒县大墅镇人民政府 办事员

80 汪  辉 男 全椒县大墅镇人民政府 工作人员

81 周  浩 男 全椒县大墅镇人民政府 工作人员

82 户孝伟 男 六安市金安区马头镇人民政府 办事员

83 王  平 女 六安市裕安区石板冲乡人民乡政府
综合行政执法大队

队长

84 林继明 男 六安市裕安区石板冲乡人民乡政府
综合行政执法大队

副队长

85 刘小煜 女 六安市裕安区石板冲乡人民乡政府 综合执法一中队队长

86 袁  亮 男 六安市裕安区石板冲乡人民乡政府 法制和协调股股长

87 黄  辉 男 六安市裕安区石板冲乡人民乡政府 综合执法二大队队长

88 李冬冬 男 六安市裕安区石板冲乡人民乡政府
经济发展和农业农
村服务中心主任

89 林  茂 男 六安市裕安区石板冲乡人民乡政府
农村社会事业促进

股股长

90 张道友 男 六安市裕安区单王乡应急管理所 所长

91 柴浩冉 男 六安市裕安区单王乡应急管理所 干事

92 徐本利 男 六安市裕安区城南镇人民政府 应急管理所所长

93 郭  辉 男 六安市裕安区城南镇人民政府 应急管理所工作人员

94 朱  程 男 六安市裕安区城南镇人民政府 应急管理所工作人员

95 高海波 男 六安市裕安区城南镇人民政府 环保办副主任

96 沈敏慧 女 六安市裕安区城南镇人民政府 人社所所长

97 程梦圆 女 六安市裕安区城南镇人民政府 农综站工作人员

98 田  源 男 金寨县流波䃥镇综合行政执法大队 工作人员

99 袁扬平 男 金寨县汤家汇镇综合行政执法大队 大队长

100 吴晶晶 男 马鞍山市花山区霍里街道中队 中队长

101 方承兵 男 马鞍山市花山区霍里街道中队 分队长

102 李  冰 女 马鞍山雨山区综合行政执法局 办事员

- 7 -

103 李  云 女 马鞍山雨山区综合行政执法局 办事员

104 徐  洁 男 马鞍山雨山区综合行政执法局 办事员

105 朱天宇 男 含山县铜闸镇人民政府 环保办干事

106 王晓闪 女 当涂县石桥镇综合行政执法大队 队员

107 叶何兵 男 和县石杨镇人民政府 大队长

108 岳征杰 男 和县石杨镇人民政府 办事员

109 吕梦悦 女 和县石杨镇人民政府 办事员

110 孙礼飞 男 含山县住建局 站长

111 孙其虎 男 含山县住建局 办事员

112 赵  华 男 含山县住建局 副股长

113 黄晓珂 女 芜湖市繁昌区平铺镇人民政府 永庆村选调生

114 陶  薇 女 芜湖市镜湖区赭山街道办事处 办事员

115 徐  烨 男 芜湖市湾沚区六郎镇人民政府 副镇长

116 刘  洋 男 芜湖市湾沚区六郎镇人民政府 大队长

117 陶国庆 男 芜湖市湾沚区六郎镇人民政府 主任

118 汪清泉 男 芜湖市湾沚区六郎镇人民政府 主任

119 梁  兴 男 芜湖市湾沚区六郎镇人民政府 工作人员

120 乔琳洁 女 芜湖市湾沚区六郎镇人民政府 工作人员

121 张鸿浩 男 芜湖市湾沚区六郎镇人民政府 工作人员

122 杭航 男 芜湖市湾沚区六郎镇人民政府 工作人员

123 郭为琴 女 芜湖市湾沚区六郎镇人民政府 工作人员

124 王明宇 男 芜湖市湾沚区六郎镇人民政府 工作人员

125 汪孝菲 女 郎溪县飞鲤镇人民政府 副镇长

126 戴钢刚 男 郎溪县飞鲤镇人民政府 城管执法中队中队长

127 李红军 男 郎溪县钟桥街道 队长

128 乔宗正 男 铜陵市城市管理局垃分中心 主任

129 卢梦云 女 铜陵市铜官区新城办事处 城管工作人员

130 沙  鹏 男 铜陵市铜官区新城办事处 城管工作人员

131 张玺琛 男 铜陵市铜官区新城办事处 城管工作人员

- 8 -

132 胡  亮 男 铜陵市铜官区新城办事处 城管工作人员

133 钱建成 男 铜陵市铜官区新城办事处 城管工作人员

134 周绮梦 女 铜陵市铜官区新城办事处 城管工作人员

135 王  晋 女 铜陵市铜官区新城办事处 城管工作人员

136 周  鑫 女 铜陵市铜官区新城办事处 城管工作人员

137 王保席 男 枞阳县义津镇人民政府 副镇长

138 詹汉军 男 枞阳县义津镇人民政府 中队长

139 王  中 男 桐城市黄甲镇综合行政执法大队 副队长

140 毛旺兵 男 桐城市黄甲镇综合行政执法大队 工作人员

141 夏  雨 男 桐城市双港镇人民政府

142 汪新虎 男 桐城市孔城镇人民政府 执法办主任

143 吴  军 男 桐城市孔城镇人民政府 执法办副主任

144 伍德贵 男 桐城市孔城镇人民政府 执法办干事

145 郭  志 男 桐城市文昌街道办事处
综合行政执法大队

队长

146 程  椿 女 桐城市文昌综合行政执法大队
综合行政执法大队

办事员

147 黄  强 男 九华乡综合行政执法大队 副大队长

148 方子豪 男 九华乡综合行政执法大队 队员

149 吴  飞 男 九华乡综合行政执法大队 副中队长

150 程  祥 男 九华乡综合行政执法大队 队员

151 王小豹 男 九华乡综合行政执法大队 副大队长

152 刘  毅 男 九华乡综合行政执法大队 中队长

153 叶李旺 男 九华乡综合行政执法大队 队员

154 柯忠旺 男 九华乡综合行政执法大队 队员

155 左  彬 男 九华乡综合行政执法大队 队员

156 朱飞武 男 宿松县凉亭镇人民政府 党委委员

157 吴  锐 男 宿松县凉亭镇人民政府 执法中队指导员

158 朱培闻 女 宿松县凉亭镇人民政府 执法中队干事

159 徐  震 男 宿松县凉亭镇人民政府 执法中队队长

- 9 -

160 陈厚良 男 宿松县凉亭镇人民政府 执法中队干事

161 杨作斌 男 宿松县孚玉镇人民政府 副书记

162 张旺平 男 宿松县孚玉镇人民政府 党委委员

163 苏鹏翔 男 宿松县孚玉镇人民政府 队长

164 方江兴 男 宿松县孚玉镇人民政府 副队长

165 朱学海 男 宿松县孚玉镇人民政府 工作人员

166 张月娥 女 宿松县孚玉镇人民政府 工作人员

167 石金松 男 宿松县孚玉镇人民政府 工作人员

168 石  峰 男 宿松县孚玉镇人民政府 工作人员

169 余府成 男 宿松县孚玉镇人民政府 司法所长

170 巢振华 男 宿松县孚玉镇人民政府 工作人员

171 陈洪桂 男 宿松县河塌乡人民政府 党委委员

172 陈雪松 男 宿松县河塌乡人民政府

173 高祁昱 男 宿松县河塌乡人民政府

174 李  林 男 宿松县河塌乡人民政府

175 段文秀 男 宿松县河塌乡人民政府

176 桂前禄 男 宿松县洲头乡人民政府
综合行政执法队大

队长

177 陈仁利 男 宿松县洲头乡人民政府
综合行政执法队副

大队长

178 刘建龙 男 宿松县洲头乡人民政府 综合行政执法队成员